

# TOBB TİCARET VE SANAYİ

## ODALARI KONSEY BAŞKANI GÜRAL:

*"Ülkemizin Ciddi Biçimde Büyümesinde Çok Önemli Rolü Bulunan Özel Sektör Sayesinde Son 6 Yılda 3 Milyon Kişi İşe Yerleşmiştir"*

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Ticaret ve Sanayi Odaları Konseyi ve Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KÜTŞO) Başkanı Nafi Güral, Türkiye'nin ciddi biçimde büyümesinde çok önemli rolü bulunan özel sektör sayesinde, son 6 yılda 3 milyon kişinin işe yerleştiğini söyledi.

Güral, Simav ilçesi Ticaret ve Sanayi Odasınca bir restoranda düzenlenen istişare toplantısında, dünya piyasalarındaki finansal krize karşı alınacak önlemlerle ilgili tecrübe ve bilgilerin, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu önderliğinde hükümet ve üst düzey yöneticilerle paylaşıldığını bildirdi.

Özel sektörün istihdam sağlamak için yurt dışına 190 milyar dolar borçlandığını anlatan Güral, şunları kaydetti:

"Ülkemizin ciddi biçimde büyümesinde çok önemli rolü bulunan özel sektör sayesinde son 6 yılda 3 milyon kişi işe yerleşmiştir. Özel sektörün borcunu ödeyebilmesi için sistemin iyi işlemesi gerekmektedir. Bu süreçte sakın kimse frene basmasın. Frene basarak



üretimi durdurur, çalışanların işlerine son verirsek ülke bundan çok ciddi bir şekilde etkilenir. Böyle durumlarda herkes moralini bozmadan kişisel becerilerini ön plana çıkararak üretime ve istihdam oluşturmaya gayret göstermelidir. Hükümet ve iş dünyası olarak herkes üzerine düşen görevi en iyi şekilde yerine getirmeli. Finansal kriz konusunda siyasilerimiz konuyu ekonomik olarak değil de siyasi olarak ele almaya devam ederlerse felaket kaçınılmaz olur. Bu durumda da krizden herkes

etkilenir. En çok da çalışanları vurur."

Toplantıya, Simav Kaymakamı Rıza Dalan, Garnizon Komutanı Üsteğmen Abdi Üçkuyu, Belediye Başkanı Rıza Özdemir, Simav Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Şeref Kazcıoğlu, KÜTŞO yönetim kurulu üyeleri, Tavşanlı ile Gediz Ticaret ve Sanayi Odaları yönetim kurulu başkan ve üyeleri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve iş adamları katıldı.